檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化巿中山路二段416號

承辦人：張靜宜

電話：7531875

傳真：7283264

電子信箱：ac373100@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：府教學字第1040339865號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨計畫、新北來函、交通位置圖等(電子檔共4個)(0339865A00_ATTCH1.docx

、0339865A00_ATTCH2.docx、0339865A00_ATTCH3.pdf、0339865A00_ATTCH4.jpg

)

主旨：轉知「2016年臺灣學校網界博覽會實施計畫」、「2016年

臺灣學校網界博覽會宣導說明會實施計畫」各一份，請查

照。

說明：

一、依據新北巿政府教育局104年9月30日新北教研字第104185

78991號函辦理（如附件）。

二、請惠予貴屬參加說明會人員公（差）假登記。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-10-05
12:22:25

1040004170

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/10/05

■■■■■■■有附件